«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

№ 76									2 декабря 2015 г
Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии
при администрации муниципального образования
 «Зеленогорское сельское поселение»

Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» № 5 от  2 декабря 2015 года Администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» № 5   от 2 декабря  2015 года. (Приложение №1).
2. Заключить договор социального найма  в доме,   находящемся в жилищном фонде муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение».
3. Главному специалисту Администрации муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» оформить соответствующие документы согласно принятому решению в соответствии с Жилищным кодексом РФ.

Глава администрации
МО «Зеленогорское сельское поселение»                             Антюшин Ю.Н.

image1.jpeg